
Piemājas saimniecība “Mūsu avenes”, Jelgavas iela 19, Vircava, Vircavas pag., Jelgavas nov., 
Piemājas saimniecība  “Mūsu avenes” 5. un 6.augustā aicina baudīt maltīti mājas kafejnīcā 
“Avenīte”. 
 
Vircavā nu jau ceturto gadu aktīvi rosās piemājas ģimenes saimniecība "Mūsu avenes", kas 
specializējas vasaras un rudens aveņu, krūmcidoniju, rabarberu, sausseržu audzēšanā, 
papildus tam audzē dažādus dārzeņus. Turpinot iepriekšējā gada tradīcijas, arī šogad Mājas 
Kafejnīcu dienu ietvaros saimnieki piedāvās gardu, veselīgu un atspirdzinošu ēdienkarti, kurā 
katra ēdiena neatņemama sastāvdaļa ir avenes. Papildus ēdiena baudīšanai brīvā dabā 
avenāju ielokā, viesiem ir iespēja doties izbraucienā “zemnieku gaumē” pa aveņu saimniecību. 
Tiekamies augustā, aveņu laukā! 
 
Ēdienkarte: 
Z U P A 
Dārzeņu gaspačo zupa ar avenēm un grauzdiņiem - 4 EUR 
 
P A M A T Ē D I E N S 
Cukini biezās vafeles ar ķiploku-krējuma mērci un bekonu - 5 EUR 
 
D E S E R T S 
Pirkstiņi aveņu mākonī - 3 EUR 
Siera kūka ar avenēm - 4 EUR 
Aveņu rudzu maizes kārtojums - 3 EUR 
 
D Z Ē R I E N I 
Aveņu piena kokteilis - 3 EUR 
Aveņu burbuļūdens - 2 EUR 
Kafija - 1.5 EUR 
Piparmētru tēja - 0.50 EUR 
 

Darba laiks: 
 
5. augusts: 12:00, 15:00 vai 18:00 
6. augusts: 12:00, 15:00 vai 18:00 
 
Ar iepriekšēju pieteikšanos pa tālruni 28374058 (Inta Romanova) 
 

https://www.facebook.com/musuavenes

